
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5281/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на бюджетные места со сроком обучения 3 года 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)  
 
 
для получения квалификации «техник», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Антонов Максим Павлович 2003 г.р. 5.000  
2. Антонюк Иван Евгеньевич 2003 г.р. 4.706  
3. Бачищев Александр Сергеевич 2003 г.р. 4.647  
4. Белышев Алексей Игоревич 2003 г.р. 4.688  
5. Бичайкин Карим Халед 2003 г.р. 4.647  
6. Бренев Артем Михайлович 2003 г.р. 4.737  
7. Васильева Анастасия Сергеевна 2003 г.р. 4.833  
8. Ганзюкевич Марина Юрьевна 2003 г.р. 4.938  
9. Глинин Захар Денисович 2003 г.р. 4.944  
10. Горохов Глеб Сергеевич 2003 г.р. 4.647  
11. Гурьянова Таисия Александровна 2003 г.р. 5.000  
12. Демина Евгения Андреевна 2003 г.р. 4.765  
13. Дьяченко Степан Владимирович 2003 г.р. 4.800  
14. Жарова Александра Александровна 2003 г.р. 4.706  
15. Журавлев Денис Юрьевич 2003 г.р. 4.750  
16. Замогильная Полина Петровна 2003 г.р. 4.684  
17. Зотова Дарья Алексеевна 2003 г.р. 5.000  
18. Кабанов Максим Васильевич 2003 г.р. 4.947  
19. Килязев Владислав Александрович 2003 г.р. 5.000  



20. Кирюшкина Татьяна Сергеевна 2003 г.р. 4.824  
21. Кравченко Максим Сергеевич 2003 г.р. 4.813  
22. Лазарченко Дарья Викторовна 2004 г.р. 4.875  
23. Майоров Алексей Сергеевич 2003 г.р. 4.688  
24. Мардина Марина Сергеевна 2003 г.р. 4.824  
25. Матушевич Станислав Евгеньевич 2003 г.р. 4.889  
26. Михно Дмитрий Станиславович 2002 г.р. 4.833  
27. Морозова Ксения Андреевна 2003 г.р. 4.625  
28. Никифоров Алексей Витальевич 2003 г.р. 4.938  
29. Никулин Павел Александрович 2003 г.р. 5.000  
30. Овчинников Александр Петрович 2003 г.р. 5.000  
31. Овчинникова Екатерина Алексеевна 2003 г.р. 4.714  
32. Окунькова Татьяна Николаевна 2003 г.р. 4.688  
33. Павлинова Елена Владимировна 2003 г.р. 4.765  
34. Пальник Дмитрий Александрович 2004 г.р. 4.632  
35. Портнова Дарья Викторовна 2003 г.р. 5.000  
36. Предыбайло Татьяна Александровна 2003 г.р. 4.875  
37. Пушкарский Александр Михайлович 2003 г.р. 4.765  
38. Родионова Елизавета Витальевна 2003 г.р. 4.647  
39. Симонов Валерий Андреевич 2003 г.р. 4.889  
40. Смолева Алина Алексеевна 2003 г.р. 5.000  
41. Сочненков Егор Юрьевич 2003 г.р. 4.632  
42. Спешилова Калерия Николаевна 2003 г.р. 4.750  
43. Тазова Ульяна Александровна 2003 г.р. 4.647  
44. Токарь Елизавета Евгеньевна 2003 г.р. 4.619  
45. Токина Софья Андреевна 2003 г.р. 4.867  
46. Трушина Дарья Васильевна 2002 г.р. 4.733  
47. Тюрякина Таисия Вернеровна 2003 г.р. 5.000  
48. Хазеев Бахтияр Айдарович 2003 г.р. 4.944  
49. Шорникова Виктория Вадимовна 2003 г.р. 4.625  
50. Щербаков Богдан Евгеньевич 2002 г.р. 5.000  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


